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Framdriftsnotat om arbeidet med å utrede mulighetene for et universitetsstudium i 
tradisjonsbåtbygging 
 
Universitetet i Tromsø  – Norges arktiske universitet (UiT) har besluttet å utrede mulighetene for 
å starte et universitetsstudium i tradisjonsbåtbygging. Eetter søknad ble dette arbeidet tildelt 
250 000 kr. for 2019 med delt finansiering universitetsstyrets strategiske milkder og egene 
UMAK-midler.  
 
Av søknaden gikk det fram at planen var å sette ned ei kjernegruppe og ei referansegruppe. 
Kjernegruppens oppgave er å beskrive de sentrale fagområder i en tradisjonsbåtbyggings-
utdanning. Denne beskrivelsen skal så danne grunnlag for utforming av faglig innhold og 
læringsutbyttebeskrivelser som er sentrale elementer i et forslag om oppretting av studietilbud. 
Referansegruppens oppgave blir å gi kjernegruppen råd og tilbakemelding kjernegruppens arbeid.  
 
Det ble videre lagt opp til fire arbeidsmøter 

- det første som involverer både arbeidsgruppen og referansegruppen holdes ultimo 
august/primo september 2019 

- det andre som involverer bare arbeidsgruppen holdes ultimo oktober 2019 i forbindelse 
med en planlagt konferanse om tradisjonsbåter på Nordkalotten 
(https://kysten.no/arrangement/konferanse-tradisjonsbåter-på-nordkalotten-mangfold-og-
variasjon)  

- det tredje som involverer bare arbeidsgruppen holdes ultimo november/primo desember 
2019 

- det fjerde som involverer både arbeidsgruppen og referansegruppen holdes i januar 2020. 
 
Kjernegruppa og referansegruppa er nå satt sammen. Deltakerne er som følger: 
 
NAVN ROLLE KONTAKTINFO. 
Kjernegruppa – alfabetiske rekkefølge 
Einar Borgfjord 
 

Leder av 
båtbyggeriet 

Kystens Arv, Myrssjøen 44, 7105 Stadsbygd 
Tlf. 915 13 657- Epost: Einar.Borgfjord@kystensarv.no 

Gunnar Eldjarn 
 

Båtbygger, 
båtforsker 

Universitetsmuseet, Norges arktiske universitetsmuseum og 
akademi for kunstfag (UMAK), UiT – Norges arktiske 
universitet, Postboks 6050 Langnes, 9037 Tromsø - Tlf. 
917 49 791 - E-post: gunnar.eldjarn@uit.no, 

https://kysten.no/arrangement/konferanse-tradisjonsb%C3%A5ter-p%C3%A5-nordkalotten-mangfold-og-variasjon
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gunnar@eldjarn.no   
Jon Godal 
 

Båtforsker Valsøyfjordvegen 1004, 6686 Valsøybotn  
Tlf.: 909 13 581 - E-post: styrvol@online.no 

Berit Osmundsen 
 

Fagleg leiar Oselvarverkstaden, Hamnevegen 41, 5200 Os 
Tlf.: 957 05 824 - E-post: Beritosmundsen@hotmail.com, 
berit@oselvarverkstaden.no   

Lisabeth Syltøy 
Fiske 

Daglig leder Geitbåtmuseet, Valsøyfjordvegen 1349, 6687 Valsøyfjord 
Tlf.: 452 98 110 - E-post: lisabeth@geitbatmuseet.no 

Arne-Terje 
Sæther 

Båtbygger Straumsvegen 85, 9105 Kvaløya 
Tlf.: 413 08 644 - E-post: terje@kasavi.no 

 
Referansegruppa – alfabetiske rekkefølge 
John Andersen 
 

Båtbygger Den Glade Høvel AS. Linddalsveien 20, 4950 Risør 
Tlf.: 917 74 345  - E-post: 
johnandersen@dengladehoevel.no,  johna153@online.no 

Camilla Brattland 
 

Førsteamanuens
is 

Institutt for samfunnsvitenskap, UiT – Norges arktiske 
universitet, Postboks 6050 Langnes, 9037 Tromsø –  
Tlf.: 918 02 188  - E-post: camilla.brattland@uit.no 

Eivind Falk 
 

Instituttleder Norsk håndverksinstitutt, Maihaugvegen 1, 2609 
Lillehammer  
Tlf.: +47 991 50 862 - Epost: 
eivind.falk@handverksinstituttet.no 

Ola Fjelltun 
 

Båtbygger 
 

Vasstrandveien 353, 9108 Kvaløya. 
Tlf. 951 66 573 - E-post: olafjelltun@gmail.com 

Atle Ove 
Martinussen 

Historiker og 
kulturverner 

Øvre Fredlundvei 9c, 5073 Bergen 
Tlf.: 903 68 990 - E-post: atleove58@gmail.com 

Mariann Mathisen 
 

Historiker Straumsveien 85, 9105 Kvaløya 
Tlf.: 483 88 369 - E-post: 
mariann.mathisen.9105@gmail.com 

Tore Friis Olsen 
 

Seniorrådgiver Forbundet KYSTEN, Øvre Slottsgate 2B, 0157 Oslo 
  
Tlf.:92 20 48 74 - E-post: tore@kysten.no 

Terje Planke 
 

Førsteamanuens
is 

Norsk Folkemuseum, Museumsveien 10, Bygdøy, 0287 
Oslo  
Tlf.: 474 74 587 - E-post: terje.planke@usn.no  

Camilla Rossing 
 

Instituttleder Norsk institutt for bunad og folkedrakt, Tyinvegen 27, 2900 
Fagernes - Tlf.: 61 36 62 53 / 920 23 916  -  
E-post: camilla.rossing@bunadogfolkedrakt.no 

 
Prosjektmedarbeidere – alfabetisk rekkefølge 
Øyvind 
Edvardsen 

Konsultativ 
utreder/Kst. 
Seksjons-leder 

UMAK, UiT – Norges arktiske universitet, Postboks 6050 
Langnes, 9037 Tromsø - Tlf. 77 66 02 64 
E-post: oyvind.edvardsen@uit.no 

Kjell Magne 
Mælen 

Utreder/Kst. 
Instituttleder 
Kunstakademiet 

UMAK, UiT – Norges arktiske universitet, Postboks 6050 
Langnes, 9037 Tromsø - Tlf. 906 13 054 
E-post: kjell.magne.maelen@uit.no  

 
Forespørslene om å delta i gruppene har blitt møtte med entusiasme.  
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Lena Aarekol 
direktør 
– 
 

 
Kjell Magne Mælen  
insituttleder 
– 
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